
1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

E

F

H

J

K

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

D

G

TuneLED AV - montážní návod

Nosný profil

Svítidlo

Kryt

 krok 1 - přimontujte nosný profil pomocí užších oválných 

            montážních otvorů a protáhněte přívodní kabel

Montáž svítidla smí provádět pouze osoba s odpovídající kavlifikací. Montáž musí probíhat při odpojeném napětí. Při instalaci svítidla dbejte na bezpečnost a vyvarujte se riziku vzniku požáru a elektrického šoku způsobeným
nesprávným postupem při instalaci svítidla.V případě poruchy okamžitě vypněte přívod elektřiny. Svítidlo se nesnažte opravit sami a kontaktujte svého dodavatele. Nedotýkejte se svítidla, pokud je zapnuté nebo zahřáté.

Nikdy nepoužívejte kapalné čističe nebo chemické koncentráty. Jakýkoliv zásah do svítidla může být důvodem zamítnutí nároku na uplatnění záruky.

UPOZORNĚNÍ

krok 2 -  Připojte přívodní vodič na konektor, který je dodán jako příbal.

            Hlavní izolaci přívodního vodiče odholte 30mm, jednotlivého vodiče 8mm.

            Přimontujte svítidlo do nosného profilu pomocí
            
            matic M4 a vějířových podložek (dodáno jako příbal).

 krok 3 - přimontujte kryty svítidla pomocí nerezových

            bezpečnostních šroubů M5x12

-1.9.2021-


